Com a presente supressão, o percentual total de supressão do valor inicial atualizado do
contrato é de 1,84%.

1.5. Será suprimido o serviço de PABX para a PSFN/Araraquara, com eficácia a partir de
01/07/2023.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor mensal da contratação passa de R$ 6.749,97 para R$ 6.626,00 (seis mil, seiscentos e
vinte e seis reais) e o valor total anual passa de R$ 80.999,64 para R$ 79.512,02 (setenta e nove mil,
quinhentos e doze reais e dois centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES
CONTRATUAIS

3.1. Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - DA VALIDADE E EFICÁCIA

4.1.  Este Termo Aditivo só terá validade e eficácia na data da assinatura deste, depois de aprovado